
お客様各位 

令和元年 9月 17日 

株式会社エコビジョンブレインズ 

 

 

一部料金改定のお知らせ 
 

 

拝啓 

 

 日頃よりカントリーレイクシステムズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、令和元年 10 月 1 日より実施される消費増税と併せ、当社にて提供させていただいてお

ります体験プログラムのご利用料金を一部改定させていただくことといたしました。 

 

創業以来、２１年間、料金は変えずお客様にはご利用いただいておりましたが、昨今の様々な価格

の高騰は著しいものがございます。当社の企業努力のみで、現状維持のままご提供することが大変

困難な状況となってまいりました。 

つきましては、誠に心苦しいことではございますが、令和元年 10 月 1 日以降のご利用につきまし

ては、一部のプログラムを下記のように改定させていただきます。 

 

既にご予約いただいておりますお客様につきましては、ご予約当時の料金に消費税 10％を加算さ

せていただいた金額にてご利用いただけます。 

 

何卒ご理解をたまわりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

料金改定プログラム 9月 30まで 10月 1日より※ 

カナディアンカヌー体験（小学生以上） ￥5,000 ￥6,000 

   〃       （幼児・保護者同伴） ￥2,000 ￥3,000 

カナディアンカヌー ステップアップコース ￥6,500 ￥7,000 

4輪バギー 体験コース  ￥5,000 ￥6,000 

青木ヶ原樹海＆洞窟探検 ￥5,000 ￥6,000 

河口浅間神社と母の白滝ネイチャーガイドウォーク ￥3,500 ￥4,000 

北口本宮浅間神社～中の茶屋ガイドウォーク ￥3,500 ￥4,000 

ムササビウォッチング（小学生以上） ￥2,000 ￥2,500 

    〃     （幼児・保護者同伴） ￥1,600 ￥2,000 

ほうとう作り体験（小学生以上） ￥2,200 ￥2,500 

 ※上記金額に 10％の消費税が加算されます。           


